
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 08.07.2024 

Delibera n. 2024-12.03 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 8 luglio 2024, 

visto 

− la necessità di sostituire per vetustà il PC in dotazione alla segreteria e il gruppo di continuità a 

supporto delle dotazioni informatiche dell’ufficio per la ridotta durata della batteria; 

− l’offerta della Kelys-Information Technology prot. 741/24 dd. 08.07.2024; 

 

D E L I B E R A  

 

l’acquisto del PC di cui all’opzione 2 dell’offerta (HP Workstation Z2 G9) e della relativa garanzia 

di 5 anni, l’acquisto del gruppo di continuità (APC Smart-UPS SMC1000IC), l’acquisto dell’access 

point wireless (NETGEAR Insight WAX620), l’acquisto di 2 monitor (HP E24 G5 o da 27” se 

disponibili), approvando al contempo la variazione di bilancio in aumento di pari importo da 

imputare sul capitolo “12 001 0030 – acquisto altri beni materiali” del bilancio 2024. 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovanni BASILISCO 

 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

		2024-07-09T13:21:36+0000
	GIOVANNI BASILISCO


		2024-07-09T13:22:34+0000
	MARINA PALUSA




